В консульский отдел Посольства России в Чехии
ЗАЯВЛЕНИЕ
для выдачи справки об отсутствии/наличии судимости
(заполняется печатными буквами на русском языке)
Фамилия _____________________________________________________________
Имя _________________________________________________________________
Отчество _____________________________________________________________
Дата рождения (дд.мм.гггг) ___.___.______
Место рождения_______________________________________________________
_____________________________________________________________________
Ранее имевшиеся фамилии, имена, отчества: ______________________________
_____________________________________________________________________
Имеющиеся гражданства _______________________________________________

Адрес регистрации в Российской Федерации (текущий или последний) ________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
Иные регионы регистрации в России (до текущего/последнего адреса) ________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
Прошу выдать справку об отсутствии судимости, которая необходима
для предоставления в иностранные компетентные органы.
Контактный телефон: __________________________________________________
Адрес электронной почты: ______________________________________________
___.___.20___ г.

__________________

          (подпись)